22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un esemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 277.

Brașov, Mercuri 12 (24) Decembrie

1890.

Brașov, 11 Decembrie v. 1890.

La glasul, ce a răsunat în camera română în favoarea Românilor asupra din Transilvania și Ungaria, foile maghiare răspund *unisono*, că totuși ce se vorbește și se scrie despre asuprirea Românilor de dincoace este curată născocire, căci nicăiri